
COMUNE DI TRESCORE CREMASCO 
Provincia di Cremona 

 

 
Prot. N. 1728       Trescore Cremasco, 29 Marzo 2012 
Ord. N. 213/2012    
 
 
 

I L   RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
PREMESSO che sono state ultimate le opere di urbanizzazione, relative al Piano di Lottizzazione 
“Ex Area Branchi”, con conseguente collaudo definitivo approvato con determinazione n. 36 del 
Responsabile dell’Area Tecnica;  
 
CHE, fra le predette opere, è ricompresa anche la realizzazione della strada pubblica, ora 
denominata “Via Groppelli”; 
 
RITENUTO di dover adottare gli opportuni provvedimenti al fine di rendere più sicura e fluida la 
circolazione stradale in modo da garantire la sicurezza e l’incolumità pubblica; 
 
PRESA VISIONE della planimetria, illustrativa della strada e della relativa segnaletica. 
 
VISTI gli articoli 5 e 7 del D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del regolamento di esecuzione ed 
attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992; 
 

O R D I N A  
 

- La regolamentazione della circolazione stradale secondo quanto previsto dalla planimetria 
allegata, che costituisce  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- La realizzazione della segnaletica verticale e orizzontale secondo quanto previsto dalla 
planimetria allegata che costituisce  parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, e in ottemperanza da quanto disposto dal  D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del 
regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992; 

 
Si avverte che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero dei LL.PP. ai sensi 
dell’art. 37 comma 3° del C.d.S., entro i termini e con le modalità previste dall’art. 74 del 
Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. 
 
Gli organi di cui all’art. 12 del C.d.S. sono incaricati della vigilanza per l’esecuzione del presente 
provvedimento. 
 
 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
Dott.ssa Zuvadelli Marzia 


